preferit lcasibus locū habebat illa citatōis forma: ee/ accipitēdo illud p̄serit p̄ tm̄: habebamus menē hui⁹/ constitutionis que fuit equissima: nam graue ē dicere q. dicitur ne p̄sumat ex tali claris que facile poterit n/ venire in eius notitia: sicut dicit de voce p̄cōnto: que

qñ qd pauel. Inno/ tefit. In aū. de/ lit. s. omne. col/ la. viii. C. qd et/ qd iudex. aū. q/ semel.

I pediat vel. pecurant per se v̄l/ per alios quoqumodo: ne ad/ eos possit citatio puenire: v̄l/ qd domicilia sue loca nō pos/ p̄tute libereue adiri. Por/ ro ei qd circa citationes absē/ tiū: tam diebus solennib⁹. qd/ alibi eccl. ro. diversis ex cau/ sis interdum facere consue/ nit: per p̄ntez cōstitutionē seu/ moderationē in nullo volu/ mus derogari. **I**dē. **I**ncau/ sis etiā p̄derib⁹ bisaciali/ bus decimaru. matrimoniali/ bus et usuarū. t̄p̄as t̄gen/ tib⁹. p̄cedi p̄s. simpliciter et/ de plano ables iudicioz stre/ pitu. et figura. **J**o. **a**. **c**. **A**.

Dispendiosam p̄zroga/ tionē litū quā iterdū/ ex subtilli ordīs iudiciarij ob/ seruatiōe cārū docet exp̄ertia/ p̄ puenire: restringere in sub/

tatio facēda. q. **C**onseuit. de quo videre po/ tes in Speci. de clia. c. vlt. per totum.

Ip̄pendiosam. **P**rimo p̄nt cōstitutionis cau/ lis. **S**ecō ibi. Statutū p̄tōn. Terio ihus ex remuneratione ibi. Holentos. et hoc est tū omnino no/ nū corrīgens quedam iura: vt. p̄. p̄tēd. Et dicit ip̄pē/ dōsam: id est damnosam. de cōst. c. i. f. i. p̄p. x. c. i. s. / c. i. d. c. m. et concor. hinc p̄n. de rescp. dispendios. lib. vi.

Interdū. inaut. q. non semper: altas effet dare q/ oia iura per que dār ordo iudicior̄ effent dispendiosa/ quod est absurdū. **S**ubtil. subtilitas. Qd q. re/ probat: qd cōmendat a iure: de hoc. s. eo. t. l. d. l. c. i. g. l. o. i. et ibi scripti. **E**xponentia. p̄cor. de electio. q/ sit. in pnc. lib. vi. **R**estrīgēt. qd non videtur hoc verbi conuentē pro eo quod non restrīgit: sed subi/ litatem latet iudicarij ordinis in his casibus. **S**ed Cau/ si restringit dispendiosam prolationem de qd p̄mi cōst/ itute: hec est constitutionis causa generalis. Sed cau/ si causa: id est quare plus in his qd in alijs potest dici/ de arbitrijs de quibus non cogimur reddere ratio/ nem: vt. dicit de rescp. si quando. Ira et crenz potuisse/ auctor adiungere causas primiarij: oblationis mor/ tuarij: testamētoz: legatoz: maxime ad pias cau/ fas et hys similes: in quibus vrge eadem ratio: mou/ tamen forsitan auctor et p̄relatio cauafuz benefi/ ciālum et matr. montalium est periculosa: vt. lice nō con/ testa. quoniam. et idem periculū ponderauerit in debent/ bus vlruras: vel decimas: et hec facilius ad infra dicen/ da. **S**ubscriptis. in alijs ergo secus in quibus non effet lā exp̄iente statutū vel a principe specialiter

De indicis

Ti. I

commissum: et vide quod non de verbo. signi. sepe. in princi.
a Cupere. h[ab]e[re] incipit constructio. b Electio/
nibus olim non pedat p[ro]cessus in causis electionum
pribus plentibus liceat non contata. s. de elec. dudu. q.
q[ui] in s corrigit: et p[ro]cor. illi fuit de dole et conatu. cū q[ui]
v[er]o s[ed] eo q[ui] mit. i.

pot. c[on]tra qui.

¶ Proclus. et scriptis casib[us] cupientes. Sta
tibus facias v[er]o tuum ut in causis sup[er] electio
facientes. s. de nibus postulationib[us] vel p[ro]p[ter]a
elec. et circa. et c. divisionib[us]: aut sup[er] dignitati/
qui contra certa. e bus: psonatib[us]: officijs: caro
lib. vi. d Aut. repe/ ntitatibus vel p[ro]bedis: seu q[ui]
re in causis.

e Canonis/

carib[us]. cōcor. de elec. c.j.lib. vi. f Beneficij. Nū qd
in causis sup[er] hospitalib[us] elemosynaria vel leprosaria
habebit hoc locum: vide q[ui] non. s. de p[ro]ben. p[er] litteras.
Lu[is] contra per verbum officijs quod premisit: ad
hoc t[em]p[or]e religio. do. quia contingit. vbi rectores vocant
et uocibus et curatoribus simulantur eadem ratione
cum monachus sit officium: pura idem in causa mo/
nachationis: si dicatur monachus eligi postulari v[er]o
p[ro]p[ter]a: hoc est planum per literam superioris: et fa
cto quod dicit post Janon. et Hostien. de elect. offi
ciis aliquid tamen iura dicunt monachum fieri creari re
cipi ordinari. de regula. c.j. et vlti. lib. vi. de elec. inde
nitatis. s. si vero. xy. q. vlti. c. vlti. tamen negari
no potest quia canonici regularis in verbis superioris
bus includantur: quo iure monachi excluderetur non
video. Item prorogatio dispensatio non minus in
regularibus et in secularibus est. cau[er] ergo non defi
cit tamen per literas istam. Beneficij. dico q[ui] si de ec
clesia agat ut de proprietate non est loc[us] huius p[ro]stitu
tioni cum illa questio beneficials non sit: nec hic dia
tur de causis ecclesiarum similius differetia quod ad mis
sionem in possessionem: vt lit. non contestata. c.j. de do
lo et conatu. c.j. de eo qui mit. in p[ro]p[ter]a. c.j. et. ij. et eo.
titu. cum. qui. lib. vi. et quo ad permutationes de re. p[ro]
p[ter]ma. ad questiones. et. c. cum. olim. t.c. vntuerorum. et
quo ad p[ro]fessi[on]em. de iurepa. cura. de reg. iur. c.j.
lib. vi. et quo ad transactiōnē: vt no[n] de transactiō
per co. Si vero agatur ad remorionem beneficij et ne
garit sedis coniugii spiritualis: ut titulus: puto de
cetera. locum habere: secus si non negatur titulus: sed
proper crimen patet remoueri: facte quod dicit post
Jan. et Hostien. ut literon contesta. quoniam. s. por
to. super. glo. g Ecclesiastis. in secularibus
ergo non est muratum: quis in ecclesiastico foro traxe
tur. h Declinis. intelligo communibus. et que iure
diuino debet: quod probat sequens litera. ergo si de
beatrice et p[ro]p[ter]a pollicitatione vel yoto non erit loc[us]
huius constitutionis: et facit quod no[n]. s. de deci. tua. ij.
s. j. glo. Quid de decima papali: de qua q[ui] de deci. si be
neficiorum. si inter illum cui papa concessit et clericis
sit questio: certe ne locu[s] huic constitutio[n]e? Puto q[ui]
non fuerit hoc de mente: nec semper est illa decima: sed
quandoq[ue] vicemissa vel alta quora. de vo. c.f. Et ista
constitutio iura corrigens et expeditans non est ampli
anda vel ab ille[anda]. de regu. iur. que a iure. lib. vi. s[ed]
quid si non est questio cum debitorie decime: sed inter
duas ecclesia: super iure p[ro]p[ter]a plendit: tunc puto locu[s]
esse constutioni q[ui] h[ab]et iura: et q[ui] sequitur: et eas
quo quomodo t[em]p[or]e. Nec ob[lig]atio littera que sequitur: que no[n]
est determinatio vel restrictio huius causis: sed inter
positio: quod probatur ex eo: quod dicit ad quarum

etela t[em]p[or]e. Nec obstat q[ui] d[icit]ur sup[er] ver. beneficij. q[ui] cau
sa super p[ro]p[ter]ate ecclie no[n] est beneficials: sed non po
test negari q[ui] causa super p[ro]p[ter]ate decimaru[m] sit deci
mals. i. ¶ P[ro]stitutionem. integrum et line deducit
ne seminis: vel sumptu quo ad prediales. de deci. cu[m]
line hoies. t.c. n[on] t.c. r. tua. ij. q[ui] ad
p[son]ales: d[icit]ur ve
t.c. p[er]sonalis.

k Tencan[ti].
q[ui] liber aut[em] lat
cus tenet q[ui] se no[n]
ostendit imun[us]. q[ui]
de deci. a nobis.
de clericis d[icit]ur ve
t.c. nouu. de re

ligiosis d[icit]ur ve
t.c. eo. el. ex p[ro]p[ter]a. et contra quoscunq[ue] ex
his agat locum haber constitutio: et p[ro]tra religiosos as
serentes salte decima integrā in precepto non esse ma
nante p[ro]stitutio: t[em]p[or]e p[ro]p[ter]a c[on]stite[re]. l. ¶ Dictionis.
s. de deci. p[ro]uenit. q[ui] de sen. excō. sacro. t.c. p[ro]st[itu]tio. lib. vi.
Multi seruār[unt] v[er]o expedientia ecclie q[ui] factum mo
netonē generalē fulminantē exco[nsil]atione suam in no[n]
solventibus decimis fructu p[ro]l[oc]oy que habet in paro
chia: t[em]p[or]e n[on] solvitur et[em] p[er]petuā i ecclia denunciat: fac
de iurecuram. ad p[ro]fam. ij. t[em]p[or]e coaptat eam p[re]cedēt culpe
more vel offense vi scissio[n]e decreta. romana. q[ui] caue
ant. s. sen. excō. lib. vi. m Coerceti: appellatoe remo
ta. s. deci. tua. ii. i. si. q[ui] intellige vt ibi lepsi: t[em]p[or]e p[ri]ma
ces inno[n]ari p[er] brachij seculare. de homi. postulati
bus includantur: quo iure monachi excluderetur non
video. Item prorogatio dispensatio non minus in
regularibus et in secularibus est. cau[er] ergo non defi
cit tamen per literas istam. Beneficij. dico q[ui] si de ec
clesia agat ut de proprietate non est loc[us] huius p[ro]stitu
tioni cum illa questio beneficials non sit: nec hic dia
tur de causis ecclesiarum similius differetia quod ad mis
sionem in possessionem: vt lit. non contestata. c.j. de do
lo et conatu. c.j. de eo qui mit. in p[ro]p[ter]a. c.j. et. ij. et eo.
titu. cum. qui. lib. vi. et quo ad permutationes de re. p[ro]
p[ter]ma. ad questiones. et. c. cum. olim. t.c. vntuerorum. et
quo ad p[ro]fessi[on]em. de iurepa. cura. de reg. iur. c.j.
lib. vi. et quo ad transactiōnē: vt no[n] de transactiō
per co. Si vero agatur ad remorionem beneficij et ne
garit sedis coniugii spiritualis: ut titulus: puto de
cetera. locum habere: secus si non negatur titulus: sed
proper crimen patet remoueri: facte quod dicit post
Jan. et Hostien. ut literon contesta. quoniam. s. por
to. super. glo. g Ecclesiastis. in secularibus
ergo non est muratum: quis in ecclesiastico foro traxe
tur. h Declinis. intelligo communibus. et que iure
diuino debet: quod probat sequens litera. ergo si de
beatrice et p[ro]p[ter]a pollicitatione vel yoto non erit loc[us]
huius constitutionis: et facit quod no[n]. s. de deci. tua. ij.
s. j. glo. Quid de decima papali: de qua q[ui] de deci. si be
neficiorum. si inter illum cui papa concessit et clericis
sit questio: certe ne locu[s] huic constitutio[n]e? Puto q[ui]
non fuerit hoc de mente: nec semper est illa decima: sed
quandoq[ue] vicemissa vel alta quora. de vo. c.f. Et ista
constitutio iura corrigens et expeditans non est ampli
anda vel ab ille[anda]. de regu. iur. que a iure. lib. vi. s[ed]
quid si non est questio cum debitorie decime: sed inter
duas ecclesia: super iure p[ro]p[ter]a plendit: tunc puto locu[s]
esse constutioni q[ui] h[ab]et iura: et q[ui] sequitur: et eas
quo quomodo t[em]p[or]e. Nec ob[lig]atio littera que sequitur: que no[n]
est determinatio vel restrictio huius causis: sed inter
positio: quod probatur ex eo: quod dicit ad quarum

um. sive agat ad impedimentū: sive ad d[icit]rīmedī: sive
ad declarādū: ut q[ui] vendicat colunq[ue] negās h[ab]et. Qd
aut[em] de d[icit]rīmedī: intelligo sive p[er]at d[icit]rīmedī mī
montu q[ui] a p[ro]incipio non renunt: vt h[ab]et inter fidels
inter quos erat impedimentū d[icit]rīmedī: sive q[ui] a p[ro]
cipio renunt p[er]at p[ro]p[ter] creatoris p[ro]misiā su
puenētē in causis. de diu[is]. q[ui] t[em]p[or]e. t.c. gau demus.
Hoc aut[em] casu q[ui] de federe querit: q[ui] vetera iura p[ro]
p[ter]at no[n] poterat. sive illi p[ro]stitutio: vt li. non
p[ro]te. accedit. ij. t.c. q[ui] h[ab]et. bodie sive vt li. Quid si agat q[ui] Questio
crimine adulterij ad segregationē thor[ac]is: vide p[ro] decre. i. s
ve li. non p[ro]st. q[ui] constitutio locu[s] non habet: nā vi ibi
p[ro]tare p[er]fessi[on]is q[ui] p[er] iura vetera fieri poterat. p[ro]p[ter]a
ce in mīmonialis fieri no[n] poterat casu. Quid si agat
de spōsalibus: certu est q[ui] ista sit diuersa: vt p[ro]p[ter]a
b[ea]ta de spōsalib[us] et mīmonialis: nā p[er] li am sequētē vi/
derē p[ro]stitutio locu[s] h[ab]et: qualis spōsalib[us] cā sit de tan
gētib[us]. Quid si sit questio succellonta et narratū: in q
incidit causa mīmonialis in p[ro]p[ter]al: nā habebit lo
cū p[ro]stitutio: si in incidit mīmonialis q[ui] sive defert ad
iudicē ecclastico: p[er] locu[s] h[ab]et p[ro]stitutio: nā erit p[er] li
verera fm. Inno. et Hosti. nā erat tunc necesse libel
lum offert: vt scripti qui sive sive latet. o. D[icit]ur
ris. cū repetunt vel perfic[er] ut illas cōpenser[er] v[er]o
spōsas heres. P[er] imp[er]f[ect]io[n]e h[ab]et h[ab]et p[re]cedēt modū si dicat
reus q[ui] casus est in q[ui] cōpensare nō tenet: pone exemplū
de v[er]o. salubritate. t.c. cōquestus. sive est enī q[ui] forma
p[er]fectib[us] p[er]ludit cām v[er]o. sive q[ui] sive post In
no. et Hosti. de fo. compe. cū sive. non sic forte si creditor
p[er] debitis et debitor exsirbit illud v[er]o. sive
p[er] debitis et debitor exsirbit illud v[er]o. sive
tū p[er]cedit p[ro]stitutio. Et aduerte q[ui] si op[er]a. Hug. et Lau.

et placet Arch. xiiij. q. iij. qd dle. a. 2. Hoc de fo. com/pe. cu. sit. esse vera. s. q. vture possit peti cora latuz in seculari fozo. decre. en. ista non habet locum in illo fozo: non enim pote nec incedit papa iudicariu ordinis col/tere nisi quo ad suis foz. facte qd no. de arb. c. ij. li. vij. c.

li. de reg. ur. c. ij. decre. tri. ad nra az ij. de iure. cu. qd pds. op. inducere non facit: qd illa non sunt ibi tba pape: sed pris in ratis: t sic no po nunt lus nouu. Ecclera illa facit qd no. c. ii. ex lit/teris in vlt. glo. 2. i pds. decre. cu. sit. de offi. or. c. i. 2. vij. q. i. In summa t. vij. q. iij. c. i. et hec decree. que tibi bus ecclasticis causis hanc ad miseric. ad id. qd dle. qd leges etiam in his ecclasticis pena impo nunt. rnde p de cre. de here. vt in qstis. h. pe. et. c. sequentia. In fl.